D. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Oragon Gayrimenkul Portföy Yönetimi A.Ş.’nin (Şirket) ortaklık yapısındaki değişikliğe izin verilmesi talebinin olumlu

karşılanmasına karar verilmiş olup, Şirket’in pay devri öncesi ve pay devri sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı
Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

Denel Şehriban KIRALİ 1.875.000 50,00 - -

Eda KUYUCU AZİZ 1.875.000 50,00 - -

Abdulrahman ALHAMAD - - 3.112.500 83,00

Mehmet Abdullah ADAK - - 375.000 10,00

Bara BADENJKİ - - 187.500 5,00

Abdullah YÜKSEL - - 75.000 2,00

Toplam 3.750.000 100,00 3.750.000 100,00

2. Investrade Portföy Yönetimi A.Ş.’nin (Şirket), 24.900.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 9.000.000 TL olan

çıkarılmış sermayesinin 16.130.000 TL’ye artırılmasına izin verilmesi talebinin olumlu karşılanmasına karar verilmiş olup, Şirket’in

sermaye artırımı öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı

Sermaye Artırım Öncesi
Ortaklık Yapısı

Sermaye Artırım Sonrası
Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

Hamid Abdullah Hussein AL-AHMAR 4.904.000 54,49 6.434.000 39,89

Investrade Company B.S.C. 1.996.000 22,18 1.996.000 12,37

International Trading & Investment CO. 100.000 1,11 100.000  0,62

Saba African Bank 2.000.000 22,22 2.000.000 12,40

Abdullatif Mohamed Abdulla Mohd.
Noor JANAHI

- - 2.500.000 15,50

Rashid Nasser R S AL-KAABI - - 2.500.000 15,50

Bayram ŞENTÜRK - - 600.000 3,72

Toplam 9.000.000 100,00 16.130.000 100,00

3. BGC Partners Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklık yapısındaki değişiklik aşağıdaki tabloda yer alan şekliyle Kurulumuz

kayıtlarına alınmıştır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı
Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

BGC HOLDINGS (TURKEY) LLC 17.540.874 100 - -

Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - - 17.540.874 100

Toplam 17.540.874 100 17.540.874 100

E. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. Öncü Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. tarafından, Karel Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Şirket)’nin

sermayesinin %40’ına ve oy haklarının %55,55’ine sahip 80.000.000 adet payın devralınması sonucunda yönetim kurulu üye

sayısının salt çoğunluğunun seçimine yönelik aday gösterme hakkını veren (A) grubu imtiyazlı payların da iktisap edilmesi

nedeniyle ortaya çıkan pay alım teklifi zorunluluğuna ilişkin, Şirket’in diğer ortaklarına ait payları satın almak üzere, beher 1 TL

nominal değerli Şirket payı için 11,4727 TL üzerinden zorunlu pay alım teklifinde bulunulması amacıyla hazırlanan pay alım teklifi